受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年5月1日
發文字號：臺教資(六)字第1130044776號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年校園環保政策宣導說明會簡章

主旨：檢送本部辦理「113年校園環保政策宣導說明會」簡章，請

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為推動節約自然資源使用，減少廢棄物產生，促進資源永續

利用，以及宣導生活中的化學物質之認識等環境保護課題，

並配合環保政策推動與法令更迭，同時因應推動以租代買、

循環消費趨勢，相關環保課題知能的提升亦需與時俱進，本

部辦理旨揭說明會，期協助參與人員從多元學習管道進行體

驗，提升自身環境素養。

二、旨揭說明會辦理資訊如下：

(一)辦理時間：113年7月18日（星期四）及113年7月23日（星

期二）。

(二)辦理地點：大葉大學（第1場）及國立中山大學（第2場）。

(三)課程議題：包括校園環境保護管理及安全衛生經驗分享、

資源循環之永續消費與生產介紹、生活中常見的化學物質

等，並規劃至大葉大學（第1場）、中山大學（第2場）參

訪。

(四)對象：各公私立大專校院或高級中等學校執行環境保護與

安全衛生管理相關業務之承辦人員。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部 函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳志成
電話：(02)7712-9035
電子信箱：chenjc@mail.moe.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1130501

1 1 3 7 0 3 8 2 0 0 0

(五)報名方式：採線上報名，每場次報名人數以60人為限，即

日起至113年7月5日(星期五)或人數額滿為止，請至報名

網址：https://pse.is/53yxfj報名。

三、全程參與之人員將核發6小時教師研習或公務人員學習時數(

僅參加上午場者，核發3小時)，另請惠予出席人員公(差)假

登記事宜。

四、本案聯絡人：鼎澤科技有限公司張小姐，電話：（04）

23580613，分機21；電子郵件：chang637209@gmail.com。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：鼎澤科技有限公司(含附件)

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130501